
          Zarządzenie Nr 98/2018                                

      Prezydenta Miasta Kalisza 

     z dnia 14 lutego 2018r.                   

 

w sprawie przekazania Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu środków 

trwałych oraz pozostałych środków trwałych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2017r. poz. 1875 z późn. zm.), ust. 3 Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia 

Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) oraz w związku z § 3 ust. 2 lit. 

a Statutu Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr LVI/756/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 października 2010r. w sprawie 

nadania statutu Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu środki 

trwałe oraz pozostałe środki trwałe o łącznej wartości początkowej 27.837.703,18 zł, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu przyjmie środki trwałe oraz pozostałe 

środki trwałe o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie 

dokumentów PT/PN. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,  

Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu, przy udziale Skarbnika 

Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

 



                         

Lp. Jednostka Nazwa Charakterystyka
Nr 

inw.

Wartość 
początkowa 

Nr OT/ON

1 Brama wejściowa i kasa biletowa Brama wejściowa i kasa biletowa o powierzchni zabudowy 28,90 m². 8-510 32 587,73 1/WRI/2018

2 Budynek techniczny Budynek techniczny o powierzchni zabudowy 31,70 m², kubatura budynku 130,00 m². 1-864 466 345,76 2/WRI/2018

3 Instalacja nagłośnieniowa Instalacja nagłośnieniowa (montaż kolumn i głośników) 6-375 1 506 320,11 3/WRI/2018

4 Parkingi i chodniki

Utwardzenia przy boisku treningowym, chodnik przy kortach, droga p.poż przy boisku 

treningowym, pochylnie, droga na kładkę, droga p.poż. do trybuny wschodniej, 

utwardzenia przy trybunie wschodniej, utwardzenia przy trybunie zachodniej, parking z 

dojazdami – o łącznej powierzchni   10.539,00 m².

2-2074 1 601 570,66 4/WRI/2018

5 Sieci zewnętrzne
Sieci zewnętrzne kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, sieci wodociągowej, 

sieci gazowej.
2-2075 2 306 212,24 5/WRI/2018

6 System monitoringu System monitoringu 6-373 1 301 660,51 6/WRI/2018

7
System sygnalizacji włamania i 

napadu
System sygnalizacji włamania i napadu. 6-374 124 915,41 7/WRI/2018

8 Trybuna kibiców drużyny przeciwnej
Trybuna kibiców drużyny przeciwnej- powierzchnia zabudowy 255,50m², kubatura 

715,0m³, powierzchnia użytkowa 70,15m².
1-865 896 445,72 8/WRI/2018

9 Zagospodarowanie terenu
Zagospodarowanie terenu w postaci: ogrodzeń wokół stadionu, kładka dla pieszych, 

uporządkowanie terenów zielonych.
2-2076 3 099 194,70 9/WRI/2018

10
Trybuna wschodnia (budynek z 

trybuną+trybuna ziemna)

Budynek z trybuną wschodnią o powierzchni zabudowy 1.117,80 m², powierzchni 

użytkowej 1.049,40 m², kubatura 8.830,60 m³. Trybuna posiada 1.436,00 siedzisk. 

Trybuna posiada instalacje użytkowe (instalacja elektryczna, instalacja co, instalacja 

wodno-kanalizacyjną, instalacja wentylacyjna i klimatyzacyjna).                                                                           

- trybunę ziemną o powierzchni zabudowy 2.180,00 m², trybuna posiada 4989,00 

siedzisk, trybuna nie posiada instalacji użytkowych.

1-866 10 267 531,36 10/WRI/2018

11 Ujęcie wody Ujęcie wody z Kanału Bernardyńskiego – 1szt. 2-2077 54 322,49 11/WRI/2018
Schodki dla sędziów mierzących czas i celowniczych

zeskok wyczynowy 6x4x0,7m

zeskok wyczynowy o wym 8,5x6,0x0,8

stelaż modułowy z dwoma wózkami pod zeskok

stojak do skoku o tyczce wyczynowy

podnośnik bramy do klatki

boksy dla zawodników rezerwowych 13 osobowe na

13 Budynek kontenerowy

Wykonano budynek kontenerowy o wymiarach 6,05x2,44m z podestem stalowym dla 

niepełnosprawnych, z instalacją elektryczną, z instalacją wodno- kanalizacyjną. 

Powierzchnia użytkowa 12,65m².

1-867 128 904,00 13/WRI/2018

 Środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe przekazywane Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji 

i Rekreacji w Kaliszu

Załącznik do zarządzenia                 

Nr 98/2018 Prezydenta  Miasta 

Kalisza z dnia 14 lutego 2018r.       

Ośrodek 

Sportu, 

Rehabilitacji    

i Rekreacji,    

ul. Łódzka 29 

62 – 800 

Kalisz 

12 Wyposażenie areny sportowej 8-511 196 816,62 12/WRI/2018



14
Arena sportowa z boiskiem trawiastym 

do piłki nożnej

W ramach zadania wykonano: pełnowymiarowe boisko piłkarskie (długość 105 m, 

szerokość 68m) o powierzchni nawierzchni trawiastej 8.086,0 m², wraz z elektrycznym 

systemem ogrzewania, systemem odwadniającym, instalacją nawadniającą płytę boiska 

wraz z automatyką i stacją uzdatniania wody, bieżnia okrężna 8 torowa o długości 

400m z rowem z wodą usytuowanym wewnątrz bieżni oraz bieżnią prostą, 8 torową do 

biegu100 i 110 m (nawierzchnia poliuretanowa),  - dwustronna, dwutorowa skocznia do 

skoku w dal i trójskoku, skocznia do skoku wzwyż, dwustronna skocznia do skoku o 

tyczce, rzutnia do rzutu młotem i dyskiem, rzutnia do pchnięcia kulą, dwie rzutnie rzutu 

oszczepem.

2-2079 5 674 245,95 15/WRI/2018

15
Trybuna zachodnia – zwiększenie 

wartości
Sieć drenażowa trybuny zachodniej. 1-865 10 332,00 19/WRI/2018

16 Wyposażenie areny sportowej

bloki startowe stalowe wyczynowy, wózek na bloki startowe na kółkach o poj 8 

szt, płotki wyczynowe składane stalowo-aluminiowe w zakresie

wys 762-1067mm, znaczniki do toru (1 zestaw = 8 znaczników)

licznik okrązeń z dźwonkiem, podest startera

pokrowiec przeciwdeszczowy, stojak do skoku wzwyż wyczynowy teleskopowy, 

poprzeczka wyczynowa

przymiar teleskopowy,osłona na podstawy stojaków (1kpl = 2 osłony),

skrzynia wyczynowa ze stali nierdzewnej, pokrywa na skrzynię ze stali 

nierdzewnej, poprzeczka wyczynowa 4,5m, widełki teleskopowe             (1kpl = 2 

widełki), stojak na tyczki (1 kpl = 2 stojaki) na 30 tyczek

przymiar teleskopowy, belka wyczynowa ze stali nierdzewnej

pokrywa do belki ze stali nierdzewnej, znacznik odbicia (1 kpl = 2 szt)

mata przykrywająca, niwelator do piasku, listwa do skoków w dal aluminiowa, 

grabie aluminiowe z krawędzią równająca

pojemnik na talk lub magnezję, stojak na kule stacjonarny na 18 kul,

koło do pchnięcia kulą wyczynowe, próg wyczynowy,

powrót do kuli dł 20m 2 szt, pojemnik na talk lub magnezję,

stojak na młoty, stacjonarny na 12 młotów,

stojak na dyski, stacjonarny na 26 dysków, klatka do rzutu dyskiem i młotem 

wraz z kotwami, wkładka redukcyjna koła stalowa dysk-młot,

miernik do młotów, pojemnik na talk lub magnezję, stojak na oszczepy 

stacjonarny na 18 szt oszczepów, bramki 7,0m+siatka profesjonalna chorągiewki 

I/3449 87 631,11 1/WRI/2018

17 Wyposażenie areny sportowej

wózek do płotków na 40 szt płotków jak wyżej

przeszkoda do rowu z wodą z belką drewnianą z regulacją wysokości o dł 3,66m, 

stelaż modułowy stalowy z wózkiem 1 szt

garaż do zeskoku, pokrowiec przeciwdeszczowy na zeskok

zestaw osłon do klatki stalowych i miękkich, koło do rzutu dyskiem o śr 2,5m, 

bramki przenośne 5,0x2m + siatka treningowa

osłony na słupki.

W/3450 82 556,11 2/WRI/2018

18 Tablica informacyjna Tablica informacyjna-stadion I/3451 110,70 3/WRI/2018

Łącznie: 27 837 703,18

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński

Ośrodek 

Sportu, 

Rehabilitacji    

i Rekreacji,    

ul. Łódzka 29 

62 – 800 

Kalisz 


